- SanDisk 64 GB 1 118.000 118.000 Phonera 

Selular 

- Micro SD V-Gen 

8 GB  

1 40.000 40.000 Phonera 

Selular 

- Flashdisk 1 150.000 150.000 Toko 

Nahdiana 

- SanDisk CZ73 64 

GB 

1 150.000 150.000 Inova 

Cellular 

SUB TOTAL (Rp) 458.000  

-      

Total 1+2+3 (Rp) 4.500.325  

Terbilang: Empat Juta Lima Ratus Ribu Tiga Ratus Dua Puluh 

Lima Rupiah 

Lampiran 2. Narrative Review 

Identitas 

Judul Mempertahankan Eksistensi Budaya Lokal Nusantara 

Ditengah Arus Globalisasi Melalui Pelestarian Tradisi Gawai 

Dayak Sintang 
Jurnal/Buku Jurnal PEKAN 

Volume dan 

Halaman 

Vol.3 No.1 dan 43-56